El valor referencial esta determinado por el Servicio de Elaboración de los Componentes: 

- COMPONENTE 1 – ELABORACION DEL ESTUDIO DE PRE INVERSION A 

NIVEL DE FICHA TECNICA 

- COMPONENTE 2 – ELABORACION DEL ESTUDIO DE PRE INVERSION A 

NIVEL DE EXPEDIENTE TECNICO DE OBRA. 

Equivalente a S/. 160,000.00 Ciento Sesenta Mil con 00/100 Soles, incluidos impuestos 

de Ley. 

18. CONFORMIDAD 

La conformidad del servicio de formulación del Estudio de Pre Inversión se realizará con 

un informe de aprobación por parte del Coordinador de Proyectos de la AFSLG , 

Evaluador y/o Supervisor del Estudio.